Leisure World Regio Oost 3

LWRO 3 - Enschede 19-11-2016

Daguitslag heren C1
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nr

67
44
68
27
78
55
79
81
80
58
35
74
83
54

naam

Michel Eenkhoorn
Jorn Haalboom
Jules Booltink
Marien Pelleboer
Sven Maris

Mart Nijhoff

Joan Bloemert
Hermen Velthuis
Martijn de Boer
Steven Te Brinke
Thies Frankema
Robert van der Meulen
Stijn Verhoeff
Remon Wieberdink

19-11-2016 19:46:43

woonplaats sponsor

Genemuiden
Wageningen
Heteren
IJsselmuiden
Hasselt
Vorden
Punthorst
Raalte
Nijeveen
Enschede
Apeldoorn
Kampen
Oosterbeek
Elburg

60rnd 24km 00:34:58uur (gem. 35,0sec) 41,2km/h

rnd grp pnt
60 25,1
60 21
60 18
60 17
60 16
60 15
60 14
60 13
60 12
60 11
60 10
60 9

8
50 7

lvanl



Leisure World Regio Oost 3
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LWRO 3 - Enschede 19-11-2016 LEISUR
WORLD
Puntuitslag heren C1
pos nr naam woonplaats rd grp 1 pnt tot
1 67 Michel Eenkhoorn Genemuiden 60 2 25,1 27,1
2 44 Jorn Haalboom Wageningen 60 3 21 24
3 68 Jules Booltink Heteren 60 1 18 19
4 27 Marien Pelleboer 1Jsselmuiden 60 17 17
5 78 Sven Maris Hasselt 60 16 16
6 55 Mart Nijhoff Vorden 60 15 15
7 79 Joan Bloemert Punthorst 60 14 14
8 81 Hermen Velthuis Raalte 60 13 13
9 80 Martijn de Boer Nijeveen 60 12 12
10 58 Steven Te Brinke Enschede 60 11 11
11 35 Thies Frankema Apeldoorn 60 10 10
12 74 Robert van der Meulen Kampen 60 9 9
13 83 Stijn Verhoeff Oosterbeek 8 8
14 54 Remon Wieberdink Elburg 50 7 7
1 Erik Smid Heelsum 53 DNS
23 Tim Oude Wolcherink Denekamp 39 DNF
3 Kevin van der Horst Staphorst 32 DNF
82 Herald de Vries Staphorst 31 DNF
57 Pelle Hoek Nijmegen 20 DNF
19-11-2016 19:46:44 60rnd 24km 00:34:58uur (gem. 35,0sec) 41,2km/h lvanl



Leisure World Regio Oost 3

&

LWRO 3 - Enschede 19-11-2016 EISURE
WORLD
Transponderprint  heren C1
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep
1 67 Michel Eenkhoorn 60 34:58.418 29.057 29.057 0
2 44 Jorn Haalboom 60 34:58.653 30.809 29.935 0
3 68 Jules Booltink 60 34:59.372 29.349 29.048 0
4 27 Marien Pelleboer 60 35:00.218 30.780 29.048 0
5 78 Sven Maris 60 35:00.365 30.000 29.923 0
6 55 Mart Nijhoff 60 35:00.409 30.180 29.173 0
7 79 Joan Bloemert 60 35:00.951 30.718 30.029 0
8 81 Hermen Velthuis 60 35:01.118 30.769 30.025 0
9 80 Martijn de Boer 60 35:23.136 38.395 29.844 0
10 58 Steven Te Brinke 60 35:23.988 33.299 30.275 0
11 35 Thies Frankema 60 35:46.297 1:16.788 29.661 0
12 74 Robert van der Meulen 60 36:12.791 55.219 29.254 0
13 1 Erik Smid 53 31:48.950 56.175 30.674 0
14 54 Remon Wieberdink 50 29:50.189 33.583 30.432 0
15 23 Tim Oude Wolcherink 39 22:43.252 43.755 30.091 0
16 3 Kevin van der Horst 32 19:42.025 1:57.876 30.001 0
17 82 Herald de Vries 31 19:42.608 1:58.193 30.809 0
18 57 Pelle Hoek 20 12:21.249 1:14.787 30.827 0
19-11-2016 19:46:45 60rnd 24km 00:34:58uur (gem. 35,0sec) 41,2km/h lvanl



Seizoen: 2016-2017 Gewestelijk heren C1 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 3 (19-11-20

Tussenklassement

pos
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nr
67
44
57
70
55
68
27
23
74
35
80
78
81
58
11

3
54
79
75
83

Nnaam

Michel Eenkhoorn
Jorn Haalboom
Pelle Hoek

Gijs Boer

Mart Nijhoff

Jules Booltink
Marien Pelleboer
Tim Oude Wolcherink
Robert van der Meulen
Thies Frankema
Martijn de Boer
Sven Maris
Hermen Velthuis
Steven Te Brinke
Richard Louman
Kevin van der Horst
Remon Wieberdink
Joan Bloemert
Kevin Spronk

Stijn Verhoeff

19-11-2016 19:46:45

1
27
16
23
33,1
13
14
12
22
10

11

17

2
21
13
27,1
15
18
10

3 aft
27,1
24

15
19

10
12
16
13
11

14

pnt
751
53
50,1
48,1
46
43
38
37
33
28
27
23
18
17
17
16
15
14
11
8

lvanl



Leisure World Regio Oost 3

LWRO 3 - Enschede 19-11-2016

Daguitslag masters M3

EISUR
WORLD

E

&

pos nr naam
1 56 Barry Burgers
2 69 Herman Haamberg
3 71 Hein Sandel
4 13 Jan de Bruin
5 46 Evert Hof
6 4 Harrie Vehof
7 64 Freek Lok
8 45 Wiebe van der Werf
9 1 Gerben de Lange
10 72 Maarten Heins
11 77 Jeroen van de Nes
12 21 Niels Kuiper
13 23 Pieter van Felius
14 62 Jan van Dasselaar
15 32 Nico Langereis
16 43 Willem Elfrink
17 10 Evert de Ruiter
18 54 Joop Broens
19 34 Theo Vulink
20 60 Richard van de Biezen
21 30 Nico Kroes
22 63 Hans Meijer
23 26 Tonnie Waanders
24 52 Derko van Veldhoven
25 53 Peter de Groot
26 24 Ton Mulder

19-11-2016 20:44:44

woonplaats

Kilder
Lattrop-Breklenkamp
Hoevelaken
Heumen
Hoonhorst
Goor
Dronten
Dieren
Eefde
Arnhem
Zwolle
Bathmen
Arnhem
Nijkerk
Lettele
Zevenaar
Cuijk
Malden
Lelystad
Hengelo
Dalfsen
Terwolde
Haaksbergen
Zoelen
Nijmegen
Arnhem

sponsor

Heins schaatsshop

Heins schaatsshop

40rnd 16km 00:27:08uur (gem. 40,7sec) 35,4km/h

rnd grp pnt
40 25,1
40 21
40 18
40 17
40 16
40 15
40 14
40 13
40 12
40 11
40 10
40 9
40 8
40 7
40 6
40 5
40 4
40 3
11 2
40 1
40
40
39
40
37
33

lvanl



Leisure World Regio Oost 3
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LWRO 3 - Enschede 19-11-2016 L%I()Slg,%
Puntuitslag masters M3

pos nr naam woonplaats rd grp 1 pnt tot
1 56 Barry Burgers Kilder 40 25,1 25,1
2 69 Herman Haamberg Lattrop-Breklenkamp 40 3 21 24
5 13 Jan de Bruin Heumen 40 2 17 19
4 71 Hein Sandel Hoevelaken 40 18 18
5 46 Evert Hof Hoonhorst 40 16 16
6 4 Harrie Vehof Goor 40 15 15
7 64 Freek Lok Dronten 40 14 14
8 45 Wiebe van der Werf Dieren 40 13 13
9 1 Gerben de Lange Eefde 40 12 12
10 72 Maarten Heins Arnhem 40 1 11 12
11 77 Jeroen van de Nes Zwolle 40 10 10
12 21 Niels Kuiper Bathmen 40 9 9
13 23 Pieter van Felius Arnhem 40 8 8
14 62 Jan van Dasselaar Nijkerk 40 7 7
15 32 Nico Langereis Lettele 40 6 6
16 43 Willem Elfrink Zevenaar 40 5 5
17 10 Evert de Ruiter Cuijk 40 4 4
18 54 Joop Broens Malden 40 3 3
19 34 Theo Vulink Lelystad 11 2 2
20 60 Richard van de Biezen Hengelo 40 1 1
21 30 Nico Kroes Dalfsen 40
22 63 Hans Meijer Terwolde 40
23 26 Tonnie Waanders Haaksbergen 39
24 52 Derko van Veldhoven Zoelen 40
25 53 Peter de Groot Nijmegen 37
26 24 Ton Mulder Arnhem 33

70 John Ensing Bathmen 37 DNF

19-11-2016 20:44:45 40rnd 16km 00:27:08uur (gem. 40,7sec) 35,4km/h lvanl



Leisure World Regio Oost 3

&

LWRO 3 - Enschede 19-11-2016 %IOSI%JI%E
Transponderprint  masters M3
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 56 Barry Burgers 40 27:08.849 35.584 35.584 0

2 69 Herman Haamberg 40 27:09.017 34.465 34.465 0

3 71 Hein Sandel 40 27:09.160 35.005 35.005 0

4 13 Jan de Bruin 40 27:10.340 35.633 35.633 0

5 46 Evert Hof 40 27:10.448 37.352 35.904 0

6 4 Harrie Vehof 40 27:10.587 35.745 35.745 0

7 64 Freek Lok 40 27:11.053 34.821 34.821 0

8 45 Wiebe van der Werf 40 27:12.327 36.116 35.981 0

9 1 Gerben de Lange 40 27:12.392 35.644 35.644 0
10 72 Maarten Heins 40 27:12.560 35.752 35.752 0
11 77 Jeroen van de Nes 40 27:12.977 36.386 36.237 0
12 21 Niels Kuiper 40 27:14.094 36.593 36.375 0
13 23 Pieter van Felius 40 27:14.260 36.826 36.586 0
14 62 Jan van Dasselaar 40 27:14.636 37.305 36.717 0
15 32 Nico Langereis 40 27:15.035 37.112 36.581 0
16 43 Willem Elfrink 40 27:16.854 37.684 37.380 0
17 10 Evert de Ruiter 40 27:19.812 40.589 38.208 0
18 54 Joop Broens 40 27:20.003 39.585 38.078 0
19 60 Richard van de Biezen 40 27:24.835 44.126 38.134 0
20 30 Nico Kroes 40 27:28.026 43.636 37.781 0
21 63 Hans Meijer 40 27:41.706 41.020 36.457 0
22 52 Derko van Veldhoven 40 28:07.985 1:32.891 35.346 0
23 26 Tonnie Waanders 39 27:43.424 1:02.165 37.732 0
24 70 John Ensing 37 25:29.802 50.424 38.177 0
25 53 Peter de Groot 37 25:46.761 46.331 38.447 0
26 24 Ton Mulder 33 23:12.978 52.151 38.552 0
27 34 Theo Vulink 11 27:20.220 40.262 38.368 0

19-11-2016 20:44:45

40rnd 16km 00:27:08uur (gem. 40,7sec) 35,4km/h

lvanl



Leisure World Regio Oost 3

LWRO 3 - Enschede 19-11-2016

Daguitslag masters M2
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WORLD
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pos nr
1 7
64

2 43
3 32
4 93
5 57
6 72
7 96
8 38
9 10
10 63
11 97
12 85
13 66
14 59
15 76
16 18
17 39
18 95
19 5
20 84
21 33
22 51
23 21
24 34
25 53
26 58
27 79
28 80
29 37
30 17

naam

Rob Koggel
Michiel Mulder
Henk Klaren

Leo Kluifhooft
Gert Jan Braas
Fred Smedes
Rene den Besten
Eduard Vunderink
Henk van de Belt
Emile Hendriks
Reijer Versteeg
Jelmer Nolles
Harrie Klein Gebbink
Jan Rombouts
Nico van Bergeijk
Stephan Edelijn
Henk Holland
Rudy Schreijer
Rob Bonekamp
Jos Ruiter

Jan Eppink

Arie Rozendaal
René Lukens
Gert Dekker
Gerard Ebbekink
Alexander Heideman
Jann van Benthem
Henk Veneman
Ton Kool

Paul Gnodde
Karel ter Steege

19-11-2016 21:34:55

woonplaats sponsor

Marienheem
Enschede
Dronten
Lelystad
Nijverdal
Oldenzaal
Apeldoorn
Zwolle
Huissen Heins schaatsshop
Huissen
Renswoude
Rhenen
Groenlo
Dronten
Lelystad
Deventer
Ambt Delden
Doornenburg
Teuge
Zwolle

De Lutte
Voorthuizen
Denekamp
Voorthuizen
Geesteren
Gelselaar
Haaksbergen
Apeldoorn
Dieren
Malden
Enter

45rnd 18km 00:27:58uur (gem. 37,3sec) 38,6km/h

rnd grp pnt

45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
44
44

25,1

21
18
17
16
15
14
13
12
11
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Leisure World Regio Oost 3
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LWRO 3 - Enschede 19-11-2016 L%IOS&JL%E
Puntuitslag masters M2
pos nr naam woonplaats rmd gp 1 2 pnt tot

1 77 Rob Koggel Marienheem 45 25,1 25,1

2 43 Henk Klaren Dronten 45 3 21 24

5 32 Leo Kluifhooft Lelystad 45 18 18

4 93 Gert Jan Braas Nijverdal 45 17 17

5 57 Fred Smedes Oldenzaal 45 16 16

6 72 Rene den Besten Apeldoorn 45 15 15

7 96 Eduard Vunderink Zwolle 45 14 14

8 10 Emile Hendriks Huissen 45 2 12 14

9 38 Henk van de Belt Huissen 45 13 13

10 63 Reijer Versteeg Renswoude 45 11 11

11 97 Jelmer Nolles Rhenen 45 1 10 11

12 85 Harrie Klein Gebbink Groenlo 45 9 9

13 66 Jan Rombouts Dronten 45 8 8

14 59 Nico van Bergeijk Lelystad 45 7 7

15 76 Stephan Edelijn Deventer 45 6 6

16 18 Henk Holland Ambt Delden 45 5 5

17 39 Rudy Schreijer Doornenburg 45 4 4

18 95 Rob Bonekamp Teuge 45 3 3

19 5 Jos Ruiter Zwolle 45 2 2

20 84 Jan Eppink De Lutte 45 1 1

21 64 Michiel Mulder Enschede 45

22 33 Arie Rozendaal Voorthuizen 45

23 51 René Lukens Denekamp 45

24 21 Gert Dekker Voorthuizen 45

25 34 Gerard Ebbekink Geesteren 45

26 53 Alexander Heideman Gelselaar 45

27 58 Jann van Benthem Haaksbergen 45

28 79 Henk Veneman Apeldoorn 45

29 80 Ton Kool Dieren 45

30 37 Paul Gnodde Malden 44

31 17 Karel ter Steege Enter 44
94 Tijnis Verhoeff Oosterbeek 39 DNF
14 Robert van der Ham Cuijk 38 DNF
20 Oscar Kappert Schalkhaar 38 DNF
45 Ben Kruk Nijmegen 37 DNF
61 Stefan van Dijk 1Jsselmuiden 36 DNF
15 Robin Schoorl Berg en Dal 36 DNF
42 Reinder Kruk Eerbeek 36 DNF
48 Leon Beljon Dronten 34 DNF
55 Homme Kleine Dronten 33 DNF
81 Jos Nollen Notter 28 DNF
36 Piet Blokland Zwolle 23 DNF
89 Rob Leurs Grave 21 DNF
27 Renger de Vries Nijkerk 12 DNF

19-11-2016 21:34:57 45rnd 18km 00:27:58uur (gem. 37,3sec) 38,6km/h lvanl



Leisure World Regio Oost 3
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LWRO 3 - Enschede 19-11-2016 %IOSI%JI%E
Transponderprint  masters M2
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 77 Rob Koggel 45 27:58.480 32.042 32.042 0

2 64 Michiel Mulder 45 27:59.520 32.417 31.925 0

3 43 Henk Klaren 45 27:59.654 32.957 32.957 0

4 32 Leo Kluithooft 45 27:59.809 32.538 32.538 0

5 93 Gert Jan Braas 45 28:00.087 33.530 33.530 0

6 57 Fred Smedes 45 28:00.372 33.598 33.598 0

7 72 Rene den Besten 45 28:00.557 33.682 33.244 0

8 96 Eduard Vunderink 45 28:00.612 33.458 33.458 0

9 38 Henk van de Belt 45 28:00.631 33.607 32.320 0
10 10 Emile Hendriks 45 28:00.880 33.422 33.273 0
11 63 Reijer Versteeg 45 28:00.977 33.387 33.387 0
12 97 Jelmer Nolles 45 28:00.986 33.499 33.499 0
13 85 Harrie Klein Gebbink 45 28:01.239 35.089 34.443 0
14 66 Jan Rombouts 45 28:01.276 33.962 32.205 0
15 59 Nico van Bergeijk 45 28:01.436 33.800 33.800 0
16 76 Stephan Edelijn 45 28:01.539 33.471 33.448 0
17 18 Henk Holland 45 28:01.591 33.057 33.057 0
18 39 Rudy Schreijer 45 28:02.672 33.876 33.876 0
19 95 Rob Bonekamp 45 28:02.947 33.780 33.780 0
20 5 Jos Ruiter 45 28:03.337 34.614 34.439 0
21 84 Jan Eppink 45 28:03.407 34.557 34.400 0
22 33 Arie Rozendaal 45 28:04.104 34.569 34.569 0
23 51 René Lukens 45 28:04.871 35.248 34.658 0
24 21 Gert Dekker 45 28:05.159 35.204 34.585 0
25 34 Gerard Ebbekink 45 28:05.485 35.667 34.896 0
26 53 Alexander Heideman 45 28:05.804 36.118 35.318 0
27 58 Jann van Benthem 45 28:08.670 37.003 34.768 0
28 79 Henk Veneman 45 28:20.017 48.784 34.597 0
29 80 Ton Kool 45 28:25.358 43.759 34.523 0
30 37 Paul Gnodde 44 28:06.050 35.829 34.410 0
31 17 Karel ter Steege 44 28:34.751 52.516 35.761 0
32 94 Tijnis Verhoeff 39 25:35.363 47.383 35.682 0
33 14 Robert van der Ham 38 24:57.080 1:01.713 35.394 0
34 20 Oscar Kappert 38 24:57.395 1:04.291 35.408 0
35 45 Ben Kruk 37 24:51.606 1:10.962 35.678 0
36 61 Stefan van Dijk 36 23:40.439 45,937 35.691 0
37 15 Robin Schoorl 36 23:42.252 42.303 35.051 0
38 42 Reinder Kruk 36 24:11.748 56.058 34.451 0
39 48 Leon Beljon 34 23:40.941 46.584 35.295 0
40 55 Homme Kleine 33 23:20.343 1:24.935 35.778 0
41 81 Jos Nollen 28 17:49.405 57.853 34.528 0
42 36 Piet Blokland 23 14:25.890 38.891 35.665 0
43 89 Rob Leurs 21 13:25.728 56.442 36.069 0
44 27 Renger de Vries 12 8:17.588 46.999 36.435 0

19-11-2016 21:34:57

45rnd 18km 00:27:58uur (gem. 37,3sec) 38,6km/h

lvanl



Seizoen: 2016-2017 Gewestelijk masters M2 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 3 (19-11

Tussenklassement

pos
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nr
32
38
96
63
43
76
7
93
97
85
98
10
18
57
59
72
58
39
37
66
95
33
34
53
49
29
87
80

5
86
84
21

Nnaam

Leo Kluifhooft
Henk van de Belt
Eduard Vunderink
Reijer Versteeg
Henk Klaren
Stephan Edelijn
Rob Koggel

Gert Jan Braas
Jelmer Nolles
Harrie Klein Gebbink
Bert Overmeen
Emile Hendriks
Henk Holland
Fred Smedes
Nico van Bergeijk
Rene den Besten
Jann van Benthem
Rudy Schreijer
Paul Gnodde

Jan Rombouts
Rob Bonekamp
Arie Rozendaal
Gerard Ebbekink
Alexander Heideman
Gert Tol

Jonan Schuurs
Jan Heuver

Ton Kool

Jos Ruiter
Edward Tuinman
Jan Eppink

Gert Dekker

19-11-2016 21:34:58

1
25,1
21
8
17

14
2

9

21
12
16
14
15

13

10

2
21
19
25,1
15
16
20
12
10
3
14
13

11

3
18
13
14
11
24
6
25,1
17
11
9

14
5
16
7
15

aft

pnt
64,1
53
471
43
40
40
39,1
36
35
35
29
28
27
25
18
15
13
11
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Leisure World Regio Oost 3 ~

EISUR
LWRO 3 - Enschede 19-11-2016 LWORLDE
Daguitslag heren C2

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 4 Jurre Nijhoff Vorden 45 25,1
2 18 Mart Koggel Mariénheem 45 21
5 49 Sybren Kemper Raalte 45 18
4 17 Jorn Dijkstra Zwolle 45 17
9 Lamberth van der Steege Kamperveen 45

19-11-2016 21:40:01 45rnd 18km 00:27:55uur (gem. 37,2sec) 38,7km/h lvanl



Leisure World Regio Oost 3
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LWRO 3 - Enschede 19-11-2016 LEISURE
WORLD
Transponderprint  heren C2
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 4 Jurre Nijhoff 45 27:55.894 32.199 31.436 0

2 18 Mart Koggel 45 27:56.722 32.956 32.956 0

3 49 Sybren Kemper 45 27:58.963 33.840 33.840 0

4 17 Jorn Dijkstra 45 28:00.088 34.819 33.036 0

5 9 Lamberth van der Steege 45 28:02.801 35.907 34.696 0

6 41 Djimmer Kuiken 36 23:44.596 46.565 34.649 0

7 24 Mark Schellinger 28 18:47.698 44,116 35.738 0
19-11-2016 21:40:02 45rnd 18km 00:27:55uur (gem. 37,2sec) 38,7km/h lvanl



Seizoen: 2016-2017 Gewestelijk heren C2 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 3 (19-11-20 Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 aft pnt
1 4 Jurre Nijhoff 25,1 251 251 75,3
2 17 Jorn Dijkstra 18 18 17 53
3 23 Stijn Verhoeff 21 21 42
4 18 Mart Koggel 17 21 38
5 49 Sybren Kemper 18 18
6 41 Djimmer Kuiken 16 16
7 24 Mark Schellinger 15 15

19-11-2016 21:40:03 lvanl



Leisure World Regio Oost 3 ~
EISUR
LWRO 3 - Enschede 19-11-2016 LWORLDE

Daguitslag dames

pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 49 Esmeralda Wannink Enschede 85! 25,1
2 9 Gerline Crediet Nieuwleusen Leontienhuis 35 21
3 8 Marianne van 't Klaphek - Lieftin  Nijkerkerveen 35 18
4 22 Ceri Riddering Hengelo 34 17
5 29 Iris Jansen Brummen 34 16
6 40 Chantal Huizing Klazienaveen 31 15

50 Ella Groenewoud Hengelo 24

19-11-2016 21:39:34 35rnd 14km 00:21:47uur (gem. 37,3sec) 38,6km/h lvanl



Leisure World Regio Oost 3
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LWRO 3 - Enschede 19-11-2016 LEISURE
WORLD
Transponderprint  dames
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 49 Esmeralda Wannink 35 21:47.916 32.979 32.979 0

2 9 Gerline Crediet 35 21:48.367 33.510 33.510 0

3 8 Marianne van 't Klaphek - Lieftin 35 22:16.655 43.376 35.242 0

4 22 Ceri Riddering 34 21:52.949 41.907 34.570 0

5 29 Iris Jansen 34 21:54.090 36.634 35.697 0

6 40 Chantal Huizing 31 21:52.850 41.941 36.108 0

7 50 Ella Groenewoud 24 15:59.073 1:00.225 35.359 0
19-11-2016 21:39:35 35rnd 14km 00:21:47uur (gem. 37,3sec) 38,6km/h lvanl



Seizoen: 2016-2017 Gewestelijk dames - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 3 (19-11-201 Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 aft pnt
1 49 Esmeralda Wannink 25,1 251 251 75,3
2 9 Gerline Crediet 21 17 21 59
3 29 Iris Jansen 18 18 16 52
4 8 Marianne van 't Klaphek - Lieft 17 18 35
5 11 Alyne Boerman 16 16 32
6 1 Maud Tol 21 21
7 22 Ceri Riddering 17 17
8 40 Chantal Huizing 15 15

19-11-2016 21:39:35 lvanl



Leisure World Regio Oost 3

LWRO 3 - Enschede 19-11-2016

Daguitslag masters M1
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pos
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nr

45
34
72
64
29
62
11

9

6
70
58
50
12
17
69
65
47

1
22
15

naam

Thierry Mijsters
Hans van de Wetering
Hans van Apeldoorn
Arno Broekhuis
René van der Meulen
Alfred Bolks

Kurt van de Nes
Frans Bugter

Hans Brink

Laurens Achterkamp
André Bos

Gerrit Sellis

Paul Aarninkhof
Marc den Besten
Patrick Degens

Bert Robbemondt
Harry Nijhoff

Johnny Jochems
Ronald Horstman
Ronald Holtmaat

19-11-2016 22:23:37

woonplaats

Marienheem
Noordeinde
1Jsselmuiden
Emst
Kampen
Oldebroek
Zwolle
Arnhem
Zwolle

Goor
1Jsselmuiden
1Jsselmuiden
Denekamp
Uddel
Spankeren
Boven Leeuwen
Vorden
Eerbeek
Zwolle

Wijhe

sponsor

Van Norel bouwgroep

Heins schaatsshop

Heins schaatsshop

51rnd 20km 00:29:21uur (gem. 34,5sec) 41,7km/h

rnd

51
51
51
51
51
51
51
51
48
45
45
40
40
40
40
40
40
40
39
38

grp pnt

PR R RPRPRPRPRRPRREREPR

30,1

PN WA OO N OO

lvanl



Leisure World Regio Oost 3
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LWRO 3 - Enschede 19-11-2016 L%I()Slg,%
Puntuitslag masters M1

pos nr naam woonplaats rnd grp pnt tot
1 45 Thierry Mijsters Marienheem 51 1 1 30,1 31,1
2 34 Hans van de Wetering Noordeinde 51 1 26 26
5 72 Hans van Apeldoorn 1Jsselmuiden 51 1 5 23 26
4 29 René van der Meulen Kampen 51 1 2 21 23
5 64 Arno Broekhuis Emst 51 1 22 22
6 62 Alfred Bolks Oldebroek 51 1 20 20
7 11 Kurt van de Nes Zwolle 51 1 19 19
8 9 Frans Bugter Arnhem 51 1 18 18
9 6 Hans Brink Zwolle 48 1 17 17
10 70 Laurens Achterkamp Goor 45 1 16 16
11 58 André Bos 1Jsselmuiden 45 1 15 15
12 50 Gerrit Sellis 1Jsselmuiden 40 9 9
13 12 Paul Aarninkhof Denekamp 40 8 8
14 17 Marc den Besten Uddel 40 7 7
15 69 Patrick Degens Spankeren 40 6 6
16 65 Bert Robbemondt Boven Leeuwen 40 5 5
17 47 Harry Nijhoff Vorden 40 4 4
18 1 Johnny Jochems Eerbeek 40 3 3
19 22 Ronald Horstman Zwolle 39 2 2
20 15 Ronald Holtmaat Wijhe 38 1 1

32 Peter Mooibroek Leusden 20 DNF

19-11-2016 22:23:38 51rnd 20km 00:29:21uur (gem. 34,5sec) 41,7km/h lvanl



Leisure World Regio Oost 3
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LWRO 3 - Enschede 19-11-2016 %IOSI%JI%E
Transponderprint  masters M1
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep
1 45 Thierry Mijsters 51 29:21.895 29.484 29.484 0
2 34 Hans van de Wetering 51 29:21.902 29.365 29.365 0
3 72 Hans van Apeldoorn 51 29:22.035 29.452 29.452 0
4 64 Arno Broekhuis 51 29:22.575 29.656 29.656 0
5 29 René van der Meulen 51 29:22.702 30.375 30.375 0
6 62 Alfred Bolks 51 29:23.265 30.441 30.441 0
7 11 Kurt van de Nes 51 29:26.678 33.420 31.869 0
8 9 Frans Bugter 51 29:28.769 35.924 31.618 0
9 6 Hans Brink 48 28:03.755 40.825 31.708 0
10 70 Laurens Achterkamp 45 26:18.597 35.152 31.227 0
11 58 André Bos 45 26:22.501 35.124 31.996 0
12 50 Gerrit Sellis 40 23:30.587 35.294 32.512 0
13 12 Paul Aarninkhof 40 23:48.602 30.081 30.081 0
14 17 Marc den Besten 40 23:48.827 30.892 30.892 0
15 69 Patrick Degens 40 23:50.041 31.119 31.119 0
16 65 Bert Robbemondt 40 23:50.556 31.831 31.831 0
17 47 Harry Nijhoff 40 23:50.703 31.795 31.795 0
18 1 Johnny Jochems 40 23:50.723 31.963 31.963 0
19 22 Ronald Horstman 39 23:57.302 37.689 32.496 0
20 15 Ronald Holtmaat 38 24:02.837 42.924 32.288 0
21 32 Peter Mooibroek 20 11:46.698 37.223 32.521 0

19-11-2016 22:23:39

51rnd 20km 00:29:21uur (gem. 34,5sec) 41,7km/h
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Seizoen: 2016-2017 Gewestelijk masters M1 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 3 (19-11 Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 aft pnt
1 34 Hans van de Wetering 17 351 26 78,1
2 45 Thierry Mijsters 19 22 311 72,1
3 11 Kurt van de Nes 18 31 19 68
4 29 René van der Meulen 16 23 23 62
5 64 Arno Broekhuis 14 21 22 57
6 72 Hans van Apeldoorn 30,1 26 56,1
7 68 Harry Kamstra 26 25 51
8 70 Laurens Achterkamp 15 19 16 50
9 62 Alfred Bolks 18 20 38
10 6 Hans Brink 17 17 34
11 9 Frans Bugter 11 18 29
12 50 Gerrit Sellis 9 100 9 28
13 58 André Bos 11 15 26
14 12 Paul Aarninkhof 7 8 8 23
15 65 Bert Robbemondt 10 3 5 18
16 17 Marc den Besten 9 7 16
17 69 Patrick Degens 6 6 12
18 61 Robin van Alfen 12 12
19 1 Johnny Jochems 3 10
20 47 Harry Nijhoff 9
21 16 Fred Boelens 8 8
22 32 Peter Mooibroek 5 5
23 15 Ronald Holtmaat 2 3
24 22 Ronald Horstman 2

19-11-2016 22:23:40 lvanl



